БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

         К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	:арар

	        РЕШЕНИЕ

30.01.2013й                                               №53                                      30.01.2013г

О предложении кандидатуры для назначения в состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2404 для проведения выборов и референдумов, проводимых на территории сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан на 3013-2018 годы

       В связи с формированием участковых избирательных комиссий  для проведения выборов референдумов , проводимых на территории сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан , в соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьей 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Совет сельского поселения  Чапаевский сельсовет  Чапаевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан  Республики Башкортостан

                                                              РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан  назначить членом участковой  избирательной  комиссии избирательного участка №2404 с правом решающего голоса Храповицкую Татьяну Николаевну, 1960 года рождения,образование среднее,работает главным бухгалтером в администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет,проживающая  в Республике Башкортостан,Кугарчинский район, с. Подгорное,

ул. Комсомольская , дом16.

2.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район до 21.02.2013года.

Председатель Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                              А.В.Кутин